
AM\1298389LV.docx PE760.455v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0044/242

Grozījums Nr. 242
Beata Mazurek
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0044/2024
Marion Walsmann
Rotaļlietu drošums un Direktīvas 2009/48/EK atcelšana
(COM(2023)0462 – C9-0317/2023 – 2023/0290(COD))

Regulas priekšlikums
53. pants – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Direktīvu 2009/48/EK atceļ no [PB 
ieraksta datumu, kurš ir tā mēneša pirmā 
diena, kas seko 30 mēnešiem pēc šīs 
regulas spēkā stāšanās dienas].

Direktīvu 2009/48/EK atceļ no [PB 
ieraksta datumu, kurš ir tā mēneša pirmā 
diena, kas seko 54 mēnešiem pēc šīs 
regulas spēkā stāšanās dienas].

Or. en



AM\1298389LV.docx PE760.455v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0044/243

Grozījums Nr. 243
Beata Mazurek
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0044/2024
Marion Walsmann
Rotaļlietu drošums un Direktīvas 2009/48/EK atcelšana
(COM(2023)0462 – C9-0317/2023 – 2023/0290(COD))

Regulas priekšlikums
54. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Rotaļlietas, kas tirgū laistas saskaņā 
ar Direktīvu 2009/48/EK un pirms... [PB 
ieraksta datumu, kurš ir tā mēneša pirmā 
diena, kas seko 30 mēnešiem pēc šīs 
regulas spēkā stāšanās dienas], var turpināt 
darīt tirgū pieejamas līdz... [PB ieraksta 
datumu, kurš ir tā mēneša pirmā diena, kas 
seko 42 mēnešiem pēc šīs regulas spēkā 
stāšanās dienas].

1. Rotaļlietas, kas tirgū laistas saskaņā 
ar Direktīvu 2009/48/EK un pirms... [PB 
ieraksta datumu, kurš ir tā mēneša pirmā 
diena, kas seko 54 mēnešiem pēc šīs 
regulas spēkā stāšanās dienas], var turpināt 
darīt tirgū pieejamas līdz... [PB ieraksta 
datumu, kurš ir tā mēneša pirmā diena, kas 
seko 24 mēnešiem pēc šīs regulas 
piemērošanas dienas].

Or. en



AM\1298389LV.docx PE760.455v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0044/244

Grozījums Nr. 244
Beata Mazurek
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0044/2024
Marion Walsmann
Rotaļlietu drošums un Direktīvas 2009/48/EK atcelšana
(COM(2023)0462 – C9-0317/2023 – 2023/0290(COD))

Regulas priekšlikums
54. pants – 2. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Šīs regulas VII nodaļu 
Direktīvas 2009/48/EK 42., 43. un 
45. panta vietā mutatis mutandis piemēro 
rotaļlietām, kas tirgū laistas saskaņā ar 
minēto direktīvu un pirms... [PB ieraksta 
datumu, kurš ir tā mēneša pirmā diena, kas 
seko 30 mēnešiem pēc šīs regulas spēkā 
stāšanās dienas], to vidū rotaļlietām, 
attiecībā uz kurām jau risinās ar Direktīvas 
2009/48/EK 42. vai 43. pantu saskanīga 
procedūra, kas iesākta pirms... [PB ieraksta 
datumu, kurš ir tā mēneša pirmā diena, kas 
seko 30 mēnešiem pēc šīs regulas spēkā 
stāšanās dienas].

2. Šīs regulas VII nodaļu 
Direktīvas 2009/48/EK 42., 43. un 
45. panta vietā mutatis mutandis piemēro 
rotaļlietām, kas tirgū laistas saskaņā ar 
minēto direktīvu un pirms... [PB ieraksta 
datumu, kurš ir tā mēneša pirmā diena, kas 
seko 54 mēnešiem pēc šīs regulas spēkā 
stāšanās dienas], to vidū rotaļlietām, 
attiecībā uz kurām jau risinās ar Direktīvas 
2009/48/EK 42. vai 43. pantu saskanīga 
procedūra, kas iesākta pirms... [PB ieraksta 
datumu, kurš ir tā mēneša pirmā diena, kas 
seko 54 mēnešiem pēc šīs regulas spēkā 
stāšanās dienas].

Or. en



AM\1298389LV.docx PE760.455v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0044/245

Grozījums Nr. 245
Beata Mazurek
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0044/2024
Marion Walsmann
Rotaļlietu drošums un Direktīvas 2009/48/EK atcelšana
(COM(2023)0462 – C9-0317/2023 – 2023/0290(COD))

Regulas priekšlikums
54. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

3. EK tipa pārbaudes sertifikāti, kas 
izdoti saskaņā ar Direktīvas 2009/48/EK 
20. pantu, paliek spēkā līdz... [PB ieraksta 
datumu, kurš ir tā mēneša pirmā diena, kas 
seko 42 mēnešiem pēc šīs regulas spēkā 
stāšanās dienas], ja vien to derīguma 
termiņš nebeidzas pirms minētās dienas.

3. EK tipa pārbaudes sertifikāti, kas 
izdoti saskaņā ar Direktīvas 2009/48/EK 
20. pantu, paliek spēkā līdz... [PB ieraksta 
datumu, kurš ir tā mēneša pirmā diena, kas 
seko 24 mēnešiem pēc šīs regulas 
piemērošanas dienas], ja vien to derīguma 
termiņš nebeidzas pirms minētās dienas.

Or. en



AM\1298389LV.docx PE760.455v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0044/246

Grozījums Nr. 246
Beata Mazurek
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0044/2024
Marion Walsmann
Rotaļlietu drošums un Direktīvas 2009/48/EK atcelšana
(COM(2023)0462 – C9-0317/2023 – 2023/0290(COD))

Regulas priekšlikums
56. pants – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

To piemēro no [PB ieraksta datumu, kas ir 
tā mēneša pirmā diena, kurš seko 
30 mēnešiem pēc šīs regulas spēkā stāšanās 
dienas].

To piemēro no [PB ieraksta datumu, kas ir 
tā mēneša pirmā diena, kurš seko 
54 mēnešiem pēc šīs regulas spēkā stāšanās 
dienas].

Or. en


